
Dalldisa

Pirro Cako

Sa herÃ« dikÃ« shikon 
Aq herÃ« ti rrezikon 

As vet se di nga jeta Ã§farÃ« kÃ«rkon 

KoketÃ«n ke nÃ« gjak 
PÃ«rfundimisht e marrÃ« 

VeÃ§ tre minuta mos mendo 
NjÃ« kalvandos nga un prano 

ref. 
Dalldisa, dalldisa, dalldisa 

Dhe njÃ« shikim tÃ« skuqur, tÃ« skuqur ta nisa 
MÃ« kot tÃ« begenisa 
Dhe veten shashtisa 

Se zemrÃ«n tÃ«nde dot se gudulisa 
Ti mÃ« ke lÃ«n pa frymÃ« edhe pa gojÃ« 

Me sy ti po me zhvesh 
Dhe mishin po ma ngjeth 

Shpresoj kÃ«tÃ« natÃ« se nuk do mÃ« zhgÃ«njesh 

TÃ« gjithÃ« po Ã«ndÃ«rrojnÃ« 
LÃ«kurÃ«n ta lexojnÃ« 
VeÃ§ tre minuta fliksto 

NjÃ« kalvandos nga unÃ« prano 

ref. 
Dalldisa, dalldisa, dalldisa 

Dhe njÃ« shikim tÃ« skuqur, tÃ« skuqur ta nisa 
MÃ« kot tÃ« begenisa 
Dhe veten shashtisa 

Se zemrÃ«n tÃ«nde dot se gudulisa 
Ti mÃ« ke lÃ«n pa frymÃ« edhe pa gojÃ« 

VeÃ§ tre minuta mos mendo 
NjÃ« kalvandos nga un prano 

ref.2x 
Dalldisa, dalldisa, dalldisa 

Dhe njÃ« shikim tÃ« skuqur, tÃ« skuqur ta nisa 
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MÃ« kot tÃ« begenisa 
Dhe veten shashtisa 

Se zemrÃ«n tÃ«nde dot se gudulisa 
Ti mÃ« ke lÃ«n pa frymÃ« edhe pa gojÃ«
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